iaiiiiiiiillllliiiiiiiiii

/sSEMBLEIA DA ,EPÚBL1CA

Comissão Parlamentar de Saúde
--

Excelentíssimo Senhor

Secretário Regional da Saúde
Solar dos Remédios
9701-855 Angra do Heroísmo

Of.n.° 9.a/COM/2013

Assunto: Pedido de informação - Petição n.° 245/XII (2.a).

Venho pelo presente solicitar a v.a Ex.a que, através dos meios considerados adequados,
seja remetida a esta Comissão informação sobre a Petição n.° 2451X1l (2.a), da autoria de
Márcio Silva - «Pretende que o Centro de Saúde da Calheta na Ilha de 5. Jorge, nos
Açores, se mantenha em funcionamento», a qual se anexa.

Com os meus melhores cumprimentos, çj(J..Q[373j Q-D1

A PRESIDENTE DA COMISSÃO

6Quõ
(Maria Antónia de Almeida Santos)

Palácio de S. Bento - 1249-068 LISBOA - PORTUGAL - Telefone: 2139 19304- e-mau: